CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 85 .200-000 - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Indicação n* 125/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize operação tapa-buracos na rua Dinarte
Andrade Aguiar, próximo à Panificadora Panisul, no Parque São Basílio.

Tal medida é uma solicitação dos moradores do bairro.

Pitanga, 29 de outubro de 2018

José Veres
Vereador

.ifEWOOSW

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo NP _______
Data_ ~ ‘_ .L

ás_ilL horas r  - ç

___ l_____
.minutos.

Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

C iIARA DE VE 1/ JORES DE PITANGA
Ru '.'isconoe de Guarapuava, 31 • • . rax 142) 3046-3443 • Cx. Postal 106

•Vln mstralivo 28 de Jar^ t P  86 200-000 - Pitanga - Paraná
wv v.vamarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n? 219/2017
f

Senhor Presidente
Senhores Vereador; >

Apresentai .cs a Vossa Excelência e .1 esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo < 0  Executivo Municipal q e dc._ um terreno para a Associação do Centro
Oeste de Karatê - Acokat para instalação de sede própria.

O esporte teve um crescimento mu .o grande no Município e necessita de um
espaço maior para a sulas e sede própria d atendimento social no Município.

Pitanga, en 22 de maio de 2017.

André Li de Oliveira

Amadeus Penga

■ ■ V, , -
Eloy de Lurdes Ottoi 1

João Edival Aramom

t _
José Veres

Marlene Soares Mir f.oz

Sidiney Heidemann

/ {
fr -V-'- “ 73

Eliseu .atczuk

Fabrício Duarte Holovka

Jorge Pittner

1/ I •

Luiz Acir Matos

/ V . 0  ; :1
Osvaldo Krupek

c. '

Silmar Cardoso dos Santos

Câmara Municipal de Piíanga
Departamento de Administração

I Protocolo N°_______________
, j Data_____ L______ L______

| às___ horas____minutos.

Servidor

mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br